クラブバス『往路発車時刻一部変更』のお知らせ

平素より上野原カントリークラブをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通りクラブバスの発車時刻を一部変更いたします。

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

①　変更事項

　　　変更前　　往　　路　　　藤野駅　8：40発車便
　　　変更後　　平日に限り　　藤野駅　8：30発車（10分早くなります）

②　変更理由

　　・従来の８：４０発車時刻が、福祉施設の送迎バスの発着時刻と重なるように

　　　なり、その施設利用者のマイカー送迎が駅前に集中することが多発し、当ク

　　　ラブのバス運行に支障が出ることが今後想定されるため

③　実施期
　　・２０２５年８月１８日(月)より変更

以上

2025年8月5日
ご来場各位

上野原カントリークラブ

総支配人